
TIF Kursu daļa: kursi@rsu.lv; 67409216; 67062634  

 

 
 
                Tālākizglītības fakultāte 

                KURSU DAĻA 

 

 
PROFESIONĀLĀS PILNVEIDES PROGRAMMA 
 

No sejas defektiem līdz 
ģenitālijām: prenatālā 
diagnostika un iznākumi, 
multidisciplināra pieeja  
 

 
 

MĒRĶAUDITORIJA: Ginekologi, dzemdību speciālisti, ultrasonogrāfijas speciālisti dzemdniecībā un 
ginekoloģijā, ka arī ginekoloģijas un dzemdniecības specialitātes rezidenti 

PROGRAMMAS VADĪTĀJA: Asoc. prof. Natālija Vedmedovska, RSU, Ginekoloģijas un dzemdniecības 
katedra 

PROGRAMMAS APJOMS: 8 akadēmiskās stundas 

NORISES DATUMS:  2019. gada 14.decembris 

NORISES LAIKS: plkst. 9.00 – 17.45 

NORISES VIETA: RSU, Dzirciema 16, Rīga 

DALĪBAS MAKSA: EUR  35,00 

PIETEIKŠANĀS * :  sūtot pieteikumu uz e-pastu kursi@rsu.lv  

Pieteikumā jānorāda programmas nosaukums, vārds, uzvārds, personas kods, 
kontakttālrunis, kā arī maksātāja rekvizīti, ja maksātājs ir juridiska persona 

vai 

 aizpildot elektroniskās pieteikšanās formu RSU mājas lapā www.rsu.lv   

 
* Pieteikumā norādītie personas dati tiks izmantoti šīs profesionālās pilnveides programmas administrēšanas, tajā skaitā, rēķina un apliecības 
sagatavošanas, mērķiem 

 
PROGRAMMA 

 
 

09:00 - 9:45 Sejas defekti I. Mālniece 

09:45 - 10:30 Sejas defekti ģenētiķa skatījumā L. Kornejeva 

10:30 - 11:15 Lūpu un aukslēju šķeltņu ārstēšana I. Akota 

15 min Starpbrīdis   

11:30 - 12:15 Augļa skeleta anomālijas, update D. Bokučava 

12:15 - 13:00 Skeleta anomālijas un to korekcijas iespējas J. Upenieks 

13:00 - 13:15 Gadījuma prezentācija Z. Krastiņa 

60 min Starpbrīdis   

14:15 - 15:00 Augļa nieru anomālijas un iznākumi D. Ezeriņa 

15:00 - 15:30 Augļa ģenitālās sistēmas anomālijas N.Vedmedovska 

15:30 - 16:15 Komplicēta uroģenitāla pataloģija auglim un jaundzimušajam bērnu urologa 
skatījumā 

A. Ģīlis 

15 min Starpbrīdis   

16:30 - 17:15 Vēl par smadzenēm... D. Matule 

17:15 - 17:45 Augļa smadzenes un Sindromi N. Vedmedovska 

 

mailto:kursi@rsu.lv
mailto:kursi@rsu.lv?subject=pieteikums%20kursam%20%22No%20sejas%20defektiem%20līdz%20ģenitālijām:%20prenatālā%20diagnostika%22,%2014.12.
https://formas.rsu.lv/v3/forma/30760320
http://www.rsu.lv/

